
домашни странски домашни странски посетители ноќевања

1 јануари 2556 2890 5374 4562 5446 9936

2 февруари 1999 1525 4593 4083 3524 8676

3 март 2955 3730 5624 5954 6685 11578

4 април 4900 9275 8775 15476 14175 24251

5 мај 9614 18456 19422 35634 28070 55056

6 јуни 7845 13805 20793 38716 21650 59509

7 јули 27814 19486 200662 54600 47300 255262

8 август 27820 17899 212306 54426 45719 266732

9 септември 6957 18680 19026 48218 25637 67244

10 октомври 7620 12468 20432 21784 20088 42216

11 ноември 4089 3558 10129 5150 7647 15279

12 декември 3182 5238 6029 8565 8420 14594

107351 127010 533165 297168

Статистички извештај за туристичкиот промет  2016 год, во регионот на општина Охрид, 

согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика на РМ.

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2016

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци

вкупно 234361 830333
234361 830333



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РМ


